
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2347,Uchwala-Nr-XII1010-z-dnia-
19-pazdziernika-2010-rw-sprawie-przyjecia-do-realizacj.html
25.04.2024, 21:41

Uchwała Nr XII/10/10

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 19 października 2010 r.

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Projektu pn.: „Budowa Regionalnego Centrum
Zagospodarowania i Unieszkodliwiania Odpadów

 w Kędzierzynie-Koźlu”

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 69 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,
poz. 146, Nr 106, poz. 675),Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty
Region”uchwala, co następuje:

 

   § 1. 1. W przypadku uzyskania dofinansowania z Funduszu Spójności, wyraża się zgodę
na przyjęcie do realizacji Projektu pn.: „Budowa Regionalnego Centrum
Zagospodarowania i Unieszkodliwiania Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu” w zakresie
wynikającym ze Studium Wykonalności tego przedsięwzięcia, zgłoszonego do
współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, oś
priorytetowa II: Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi, działanie 2.1.:
Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi ze
szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych.

2.Projekt realizowany będzie przez Beneficjenta – Związek Międzygminny „Czysty
Region”.

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.



 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                                                                                                          Przewodniczący
Zgromadzenia

        Związku Międzygminnego „Czysty Region”

 

    Wiesław Fąfara

Metadane

Data publikacji : 18.11.2010
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
JSK Internet

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/2347,dok.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2346,Uchwala-Nr-XII910-z-dnia-19-pazdziernika-2010-rw-sprawie-upowaznienia-do-zlozeni.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2346,Uchwala-Nr-XII910-z-dnia-19-pazdziernika-2010-rw-sprawie-upowaznienia-do-zlozeni.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2348,Uchwala-Nr-XII1110-z-dnia-19-pazdziernika-2010rw-sprawie-procedury-uchwalania-pl.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2348,Uchwala-Nr-XII1110-z-dnia-19-pazdziernika-2010rw-sprawie-procedury-uchwalania-pl.html

